qd dñs exercituū de' isrl̄ dīcēs. Vos et vrores
v̄e locuti estis ore v̄oz manib̄ v̄is i p̄lestis di
cētes. Faciam̄ vota n̄fa q̄ youim̄ vt sacrifice
mus regine celi et libem̄ ei libamia. Implestis
opa v̄a, t ope p̄petrasti ea. Ideo audite b̄bz
dñi oīs iuda q̄ h̄itatis in terra egypti. Ecce ego
iurau i noīe meo magno. ait dñs, q̄ neq̄q̄ ultra
vocabit nomē meū ex ore oīs viri iudici dicētis.
viuit dñs de' i oī terra egypti. Ecce ego vigila
bo sup eos i malū t nō i bonū: et p̄sumēt om̄es
viri iuda q̄ sunt i terra egypti gladio et fame do
nec penit̄ p̄sumant̄. Et q̄ fugarint gladiū reuert
tent de tra egypti in terrā iuda viri pauci. et sci
ent oēs reliq̄e iuda ingrediētū frā egypti vt h̄i
tent ibi: cnī s̄mo cōpleat̄: mē an illoꝝ? Et b̄po
bis signū: ait dñs q̄vīlē ego sup vos i loco isto
vt sciatis: q̄z b̄e cōplebunt̄ s̄mones mei b̄ vos i
malū. Hec dicit dñs. Ecce ego tradā pharaonez
ephree regē egypti i manu inimicor̄ ei. et i ma
nu q̄rentiū aiām illius: s̄c̄ tradidi sedechiā regē
iuda i manu nabuchodonosor regis babylōis
inimici sui. et querentis aiām cius.

C. S. Increpat̄ baruch a hieremias de pusil
lanimitate, et tñ salus ei p̄mittit. XLV

T Erbz q̄d locut̄ est hieremias p̄pha ad
baruch filiū nerie cū scripsisset b̄ba b̄ i li
līj iofie regis iuda dīcēs. Hec dīc dñs de' isrl̄ ad
te baruch. Dixisti Ue misero mibi q̄m addidit
dñs dolorē dolori meo. Laborau i gemitu meo
et requiē nō inueni. Hec dicit dñs. Sic dices ad
eū. Ecce q̄s edificaui ego destruo: t q̄s plātaui
ego euello: et vniuersaz terrā hāc. Et tu q̄ris ti
bi grādia. Noli q̄rere: q̄z ecce ego adducā maluz
sup oēm carnē: ait dñs. et dabo tibi aiāz tuā i sa
lutem i oībus locis ad quecūq̄ perreteris.

C. S. Sermonē dñi b̄ egyptu. t ciuitates eius
q̄ destruēde sunt p̄mittit iacob et isrl̄ misatio et
liberatio cū amicis suis. XLVI

Q uod factū ē b̄bz dñi ad hieremiam p̄p̄az
q̄ gentes ad egyptu aduersuz exercitum
pharaonis nechao regis egypti: q̄ erat
iuxta fluiuiz eufraten i charchamis quē p̄cussit
nabuchodonosor rex babylonis i q̄rto anno io
chim filii iofie regis iuda. Preparate scutū t cly
peuz t p̄cedite ad bellū. Jūgite eq̄s: et ascēdite
eq̄tes: state i galeis: polite lāceas: iduite vos lo
ricis. Quid igit̄? Hidi i p̄os pauidos et terga
tētes: fortes eoz cesos. Fugerūt cōciti nec respe
xerunt. Terror vndiq̄z: ait dñs. Nō fuiet velox:
nec saluari se putet fortis. Ad aq̄lonē iux flumē
eufraten victi sunt et ruerunt. Quis est iste q̄ q̄si
flumē ascēdit: et veluti fluiioꝝ intumescūt gurgi
tes eius? Egyptus fluminis instar ascendit: t ve
lut flumina mouebunt fluctus eius: et dicet,